SICUREZZA EDIFICI IN PIAZZA CAVALLOTTI E VIA DE MAGISTRIS” alla ditta PRO.GE.CO. srl -
P.IVA 01257940435 con sede a Muccia (MC) in via Aldo Moro, 6 per un importo pari ad € 31.102,57,
oltre IVA di legge pari ad € 3.110,26 per un importo complessivo pari ad € 34.212,83 (euro
trentaquattromiladuecentododici/83);
DI IMPEGNARE l’importo di € 34.212,83 comprensivo di IVA è disponibile al Capitolo 1932 del
Bilancio Comunale 2018;
DI STABILIRE che l’importo di € 34.212,83 risulta rendicontabile ai sensi dell’art. 4 dell’Ocdpc
n.388/2016 secondo le disposizioni della nota del Dipartimento per le Politiche Integrate di Sicurezza